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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

REKTORI
Nr. 24% Prot. Tirané, mé 99 09 .2023
UDHEZIM
Nr._3 daté 29.05.2023
PER

“APLIKIMIN DHE REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE NI KUOTAT E PAPLOTESUARA PER
PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT Tk PARE DHE TE INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE,
RAUNDI III, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE, VITI AKADEMIK 2023-2024"

NE& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté...”, Udh&zimit t& MAS nr. 12, dat& 30.06.2023 “Peér
procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit...”, si dhe Urdhrit t& Pérbashkét t&¢ RASH dhe QSHA nr.10, daté
10.07.2023 “Pér miratimin e kalendarit...”, lidhur me procesin e aplikimit dhe regjistrimit n&¢ kuadér t&
plotésimit t& kuotave t& mbetura bosh né programet e studimit t& ciklit t& par& dhe té integruar té& ciklit t&
dyté&, Raundi III,

UDHEZOJ:

1. Kandidatét q& jané pjesé e portalit U-Albania dhe qé rezultojné t&€ pa regjistruar n& njé program
studimi, t& paraqesin prané sekretarive mésimore t& njésisé kryesore (fakultetit) pérkatése kérkesén
me shkrim pér aplikim né até program studimi (sipas modelit t& shtojc&s nr. 1, bashkélidhur kétij
Udh#zimi), né datat 4 dhe 5 tetor 2023, nga ora 8:00 deri né& 14:00.

2. Njésité kryesore brenda datés 6 tetor 2023, pércjellin n€ Rektorat listat € kandidatéve sipas renditjes.
Publikimi i listave béhet me daté 6 tetor 2023 né fagen zyrtare té njésisé kryesore pérkatése dhe té
Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.

3. Me daté 9 dhe 10 tetor 2023, behet regjistrimi i kandidatéve sipas renditjes s€ shpallur né€ pikén 2,
prané njésive kryesore né pérputhje me kuotat ¢ mbetura bosh, me minifaza 2 oréshe, si mé poshté:

Data 9 tetor 2023 Data 10 tetor 2023
Fazal-ora9.%-1].% Fazal—ora 9.9-11.9%
Fazall -ora 11.9-13.% Fazall -ora 11.9-13.9
Faza Ill- ora 13.91-15.% Faza Ill- ora 13.91-15.%

4. Kandidati fitues ka t& drejté té regjistrohet brenda minifazés 2 oréshe, n& t&€ kundért vendi fitues i
kalon kandidatéve né pritje sipas listés sé renditur.

5. Nj#sité kryesore pércjellin né Rektorat listat e kandidatéve té regjistruar brenda datés 11 tetor 2023.

6. Te gjithé aplikantét sipas pikés 2 dhe 4 s& bashku me modelin sipas shtojcés 1, té bashkélidhin kopje
té ID, t& diplomés s& Maturé&s Shtetérore si dhe listén e notave t& gjitha viteve t€ shkollés s€ mesme.

7. Pér zbatimin e kétij Udh&zimi ngarkohen njésité kryesore t& UMT-s¢ dhe sekretarité mésimore.
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Shtojca nr. 1
FORMULAR KERKESE

Uné i nénshkruari , ID e maturés , aplikant pjesé e

portalit U-Albania, parages kérkesén time pé&r t& vijuar konkurrimin n& programin e studimit

* Deklaroj se nuk jam regjistruar né asnjé program tjetér studimi.
¢ Jam informuar népérmjet faqes zyrtare t& njésisé kryesore (fakultetit) dhe universitetit, pér
Udhézimin e Rektorit t& UMT-sé nr. ,daté . 2023 “Pér aplikimin dhe regjistrimin e

kandidatéve né kuotat e paplotésuara...”, lidhur me publikimin e renditjes dhe fazat e regjistrimit

té kandidatéve.

Emér Atési " Mbiemér

Nr. telefoni:

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 - Tirang, web site; www.umed.edu.al; E-mail: inﬁm@&;mﬂ.tf;g.at; /
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